

16.05.2013

Pressemeddelelse

Skallerup Klit tilpasser sit navn til digitale platforme - og hedder fremover Skallerup Seaside Resort

Et stigende antal gæster fra en række forskellige lande strømmer året rundt til Skallerup Klit. Det nordjyske feriecenter ligger i den yderste klitrække og har en af Danmarks dejligste beliggenheder.

Nye online kommunikationsplatforme og den stigende internationalisering er ikke ret imødekommende overfor et feriecenter, der hedder noget så dansk som "Skallerup Klit". Derfor moderniserer Skallerup Klit navn og logo til navnet Skallerup Seaside Resort. Tilpasningen sker i erkendelse af, at det internationale online-sprog er engelsk, og det er netop på engelsk, navnet "Skallerup Klit" volder flest kvaler.

- De seneste år har vi fået flere og flere problemer med online information og mails, da navnet indeholder ordet "Klit". Informationen bliver ganske enkelt sorteret fra af spamfiltre og firewalls. Problematikken gør sig gældende i både ind- og udland og opstår alene på grund af navnet. Vi oplevede på et tidspunkt, at en nyhedsmail fra VisitDenmark røg i spamfiltret hos flertallet af de britiske modtagere, fordi mailen indeholdt en artikel om Skallerup Klit, forklarer direktør Niels Bro.

Også i forhold til det danske, norske og svenske marked støder feriecentret på barrierer i form af spamfiltre.

- Vi ændrer navn og logo, så vi får det bedst mulige udgangspunkt for at gebærde os både nationalt og internationalt. En stigende andel af vores bookinger foregår online, og derfor er der fornuft i, at vi tilpasser os de nye online-tider, hvor vi også har stort udbytte af at være synlige på Facebook og Youtube, fortæller direktør Niels Bro.

Navne- og logotilpasningen ændrer ingenting i forhold til den oplevelse, der venter i feriecentret, hvor antallet af huse netop er udvidet fra 263 til 273. De mange faciliteter er en oplevelse året rundt, og indendørs trækker det tropiske vandland, wellnessafdelingen Romulus, legeland og Team Aktiv. Og udendørs nyder gæsterne stranden, havet og de mange udendørs faciliteter.

For den skønne natur er, som den altid har været i Skallerup. Uanset at den yderste klit er helt uhåndterlig i online-universet.

Fakta:

Skallerup Seaside Resort er et autentisk ferieparadis midt i Vendsyssels uspolerede natur. På den ene side af feriecentret bruser Vesterhavet. På den anden side nejer marehalmen i de bakkede indlandsklitter. Lige midt i herligheden har et væld af familier gennem mere end 60 år holdt skønne, uforglemmelige ferier.

For yderligere information kontakt venligst:

Marketingchef Jonna K. Madsen, tlf.: :9924 8380/mail: jonna@skallerup.dk